
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI
 
 

PORTARIA Nº 72 / 2021 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 
 
Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 09 de abril de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,
 
RESOLVE
 
Art. 1º - ALTERAR a PORTARIA Nº 116 / 2020 - GAB/ARAQ, de 10 de março de 2020, que
designa servidores para cons�tuir o Comitê de Pesquisa e Inovação do IFC - Campus Araquari,
que passa a ter a seguinte composição:

I. Fabiana Moreira (Matrícula Siape nº 2277465) - Presidente;

II. Ana Cristina Quintanilha Schreiber (Matrícula Siape nº 2336009);

III. Anelise Grünfeld de Luca (Matrícula Siape nº 2102481);

IV. Daniel da Rosa Farias (Matrícula Siape nº 2356032);

V. Delano Dias Schleder (Matrícula Siape nº 2613308);

VI. Fernanda Witt Cidade (Matrícula Siape nº 2277500);

VII. Jaqueline Inês Alves de Andrade (Matrícula Siape nº 2380096);

VIII. Joice Seleme Mota (Matrícula Siape nº 1627189);

IX. Jonathan Ache Dias (Matrícula Siape nº 2251200);

X. Lucia Loreto Lacerda (Matrícula Siape nº 2101108);

XI. Márcio Marcelo Piffer (Matrícula Siape nº 1582583);

XII. Rodrigo Martins Monzani (Matrícula Siape nº 2521174);

XIII. Vanessa Peripolli (Matrícula Siape nº 1085177).

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 12/04/2021 13:40 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

 DIRETOR GERAL - TITULAR 
 DG/ARA (11.01.02.02) 

 Matrícula: 1836822 
 

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 72, ano:

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/04/2021 e o código de verificação: fa9413b45c


